— 13 (25) listopada, tamże, na dostawę w ciągu 1898 r. artykułów żywności i produktów dla szpitala św. Trójcy i żydowskiego, a także Domu Schronienia starców w m. Piotrkowie.

— 28 października (9 listopada) w urzędzie gub. piotrkowskim na dostawę w ciągu 1898 r. artykułów żywności dla aresztantów więzienia łódzkiego.

— 22 grudnia (3 stycznia 1898) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście przy ul. Gieorgiewskiej pod № 455 polie: i 523 hypot. od sumy 1500 rs.

PRÓBA PŁUGÓW DWUSKIBOWYCH.

Stosownie do postanowienia Sekeyi rolnej w Warszawie, odbył się konkurs pługów dwuskibowych pod Sochaczewem u p.